
         Zarządzenie Nr 18/2021 

                 Burmistrza Miasta Ostróda 

          z dnia 3 lutego 2021 r. 

 
w sprawie: nieodpłatnego nabycia nieruchomości. 

 
      Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 1990, ze zm.), art. 28g ust. 1 pkt 4, w związku  
z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2020r., poz. 713, ze zm.) oraz § 3 i § 4 pkt 4 załącznika do uchwały Rady Miejskiej  
w Ostródzie nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy,  
(Dz.U. Województwa Warmińsko-Mazurskiego nr 200, poz. 3132, ze zm.), Zastępca 
Burmistrza Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

     Nabyć nieodpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie, prawo własności 
niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 1 m. Ostróda przy  
ul. Parkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 654/13 o powierzchni 0,1900 ha, 
księga wieczysta nr EL1O/00020277/1, na cele realizacji inwestycji infrastrukturalnych 
służących wykonywaniu zadań własnych gminy, w zakresie kultury i kultury fizycznej.  
 

§ 2 

     Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 


